


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

MUTTENZ
Pika Basel
Përgjegjës: Musa Shabani

FIKSE Farnsburgerstrasse 8, 4132 Muttenz Ditë pune 17:00 - 22:00, Vikend 10:00
- 22:00

� +41 78 336 09 01 ���

Pikë mobile - BL
Përgjegjës: Shkelzen Dërmaku

MOBILE Shërbim mobil në kantonin BL 24/7 � +41 76 545 69 79
�
Shkelzen_Dermaku@hotmail.com

�

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


